	[bookmark: _GoBack]宜宾市叙州区事业单位2024年第一次公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示表（第二批、教师）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	单位名称
	岗位代码
	岗位类型
	岗位名称
	学历
	学位
	所学专业
	毕业学校
	准考证号
	加分
	笔试总成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	总排名
	备注

	1
	黄晓倩
	女
	2002-01
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127071
	专业技术
	高中语文教师
	大学本科
	学士
	汉语言文学
	成都大学
	2415010811010
	 
	73.86
	84.42
	78.084
	2
	2024年
应届生

	2
	许昕云
	女
	2000-01
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127071
	专业技术
	高中语文教师
	大学本科
	学士
	汉语言文学
	成都师范学院
	2415010810513
	 
	75.92
	77.84
	76.688
	5
	2024年
应届生

	3
	孙江蔓
	女
	2001-02
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127071
	专业技术
	高中语文教师
	大学本科
	学士
	汉语言文学
	绵阳师范学院
	2415010810806
	 
	72.7
	78.14
	74.876
	9
	递补

	4
	田偲羽
	女
	2000-11
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127072
	专业技术
	高中数学教师
	大学本科
	学士
	数学与应用数学
	成都师范学院
	2415010909430
	 
	67.76
	81.2
	73.136
	3
	2024年
应届生

	5
	林月坪
	女
	1999-09
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127072
	专业技术
	高中数学教师
	大学本科
	学士
	数学与应用数学
	四川师范大学
	2415010909510
	 
	65.9
	78.6
	70.98
	10
	递补

	6
	莫瀚
	男
	2000-10
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127072
	专业技术
	高中数学教师
	大学本科
	学士
	数学与应用数学
	绵阳师范学院
	2415010909501
	 
	67.12
	74
	69.872
	11
	递补

	7
	李丽辉
	女
	1995-07
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127076
	专业技术
	高中地理教师
	大学本科
	学士
	地理科学
	四川师范大学
	2415010909621
	 
	68.3
	81
	73.38
	5
	递补

	8
	曾露莹
	女
	2002-01
	宜宾市叙州区普通高中学校
	24127077
	专业技术
	高中物理教师
	大学本科
	学士
	物理学
	西华师范大学
	2415010910005
	 
	70
	80
	74
	2
	2024年
应届生

	9
	李金莲
	女
	2001-12
	宜宾市叙州区高场职业技术学校
	24127090
	专业技术
	职技计算机教师
	大学本科
	学士
	计算机科学与技术
	成都师范学院
	2415010808225
	 
	72.56
	81.3
	76.056
	1
	2024年
应届生

	10
	陈申材
	男
	2000-09
	宜宾市叙州区城区学校
	24127103
	专业技术
	初中数学教师
	大学本科
	学士
	数学与应用数学
	宜宾学院
	2415011200411
	 
	71.18
	78.5
	74.108
	7
	递补

	11
	王燕
	女
	1994-06
	宜宾市一中叙州区实验初级中学校
	24127107
	专业技术
	初中生物教师
	大学本科
	学士
	生物科学
	湖南科技大学
	2415010802602
	 
	70.72
	81
	74.832
	2
	递补

	12
	刘帮国
	男
	2002-05
	宜宾市叙州区城区学校
	24127109
	专业技术
	初中体育教师
	大学本科
	学士
	体育教育
	四川文理学院
	2415010904717
	 
	78.92
	81.06
	79.776
	1
	2024年
应届生

	13
	刘星杰
	男
	2001-09
	宜宾市叙州区城区学校
	24127109
	专业技术
	初中体育教师
	大学本科
	学士
	体育教育
	宜宾学院
	2415010904724
	 
	75.9
	80.36
	77.684
	4
	2024年
应届生

	14
	李焘
	男
	2001-03
	宜宾市叙州区城区学校
	24127109
	专业技术
	初中体育教师
	大学本科
	学士
	体育教育
	普洱学院
	2415010905027
	 
	74.56
	81.7
	77.416
	5
	2024年
应届生

	15
	周婉馨
	女
	2002-11
	宜宾市叙州区城区学校
	24127113
	专业技术
	小学语文教师1
	大学本科
	学士
	汉语言文学
	宜宾学院
	2415011101327
	 
	71.94
	80.88
	75.516
	9
	2024年
应届生

	16
	李茜
	女
	1996-11
	宜宾市叙州区城区学校
	24127116
	专业技术
	小学音乐教师
	大学本科
	学士
	音乐学
	绵阳师范学院
	2415010903812
	 
	67.26
	76.8
	71.076
	4
	递补

	17
	何瑞
	男
	2001-07
	宜宾市叙州区城区学校
	24127117
	专业技术
	小学体育教师
	大学本科
	学士
	体育教育
	绵阳师范学院
	2415011002816
	 
	70.66
	80.7
	74.676
	7
	2024年
应届生

	18
	方云
	女
	2002-08
	宜宾市叙州区城区学校
	24127120
	专业技术
	小学心理健康教师
	大学本科
	学士
	心理学
	四川师范大学
	2415010809621
	 
	74.08
	76.8
	75.168
	2
	2024年
应届生

	19
	陈思先
	女
	2002-03
	宜宾市叙州区城区幼儿园
	24127122
	专业技术
	幼儿教师1
	大学本科
	学士
	学前教育
	红河学院
	2415010911201
	 
	70.9
	82.04
	75.356
	3
	2024年
应届生

	20
	杨婧
	女
	2000-08
	宜宾市叙州区城区幼儿园
	24127122
	专业技术
	幼儿教师1
	大学本科
	学士
	学前教育
	四川师范大学
	2415010911312
	 
	69.06
	81.46
	74.02
	5
	2024年
应届生

	21
	杨若琪
	女
	2001-04
	宜宾市叙州区城区幼儿园
	24127123
	专业技术
	幼儿教师2
	大学本科
	学士
	学前教育
	成都师范学院
	2415010800706
	 
	72.6
	79.4
	75.32
	2
	2024年
应届生

	22
	胡馨匀
	女
	2002-08
	宜宾市叙州区城区幼儿园
	24127123
	专业技术
	幼儿教师2
	大学本科
	学士
	学前教育
	成都大学
	2415010800822
	 
	70.36
	82
	75.016
	3
	2024年
应届生

	23
	谢佳程
	女
	2001-05
	宜宾市叙州区城区幼儿园
	24127123
	专业技术
	幼儿教师2
	大学本科
	学士
	学前教育
	成都文理学院
	2415010800721
	 
	68.9
	83.8
	74.86
	4
	2024年
应届生

	24
	邓淑娟
	女
	1996-04
	宜宾市叙州区城区幼儿园
	24127124
	专业技术
	幼儿教师3
	大学本科
	学士
	学前教育
	四川师范大学
	2415010804708
	 
	69.02
	80.66
	73.676
	4
	2024年
应届生

	25
	徐莞秋
	女
	2002-09
	宜宾市叙州区城区及周边乡镇幼儿园
	24127125
	专业技术
	幼儿教师
	大学本科
	学士
	学前教育
	昆明学院
	2415010812013
	 
	70.18
	78.8
	73.628
	5
	2024年
应届生

	26
	左媛媛
	女
	2002-01
	宜宾市叙州区城区及周边乡镇幼儿园
	24127125
	专业技术
	幼儿教师
	大学本科
	学士
	学前教育
	四川师范大学
	2415010811805
	 
	67.6
	79.6
	72.4
	8
	2024年
应届生



